
RK-24-2024-51

počet stran: 2
počet příloh: 3

Veřejná zakázka "Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1. NP pavilonu U" - zadávací řízení

pro: jednání rady kraje č. 24/2024 dne 30. 7. 2024
zpracoval: J. Mikésková
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky "Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1.
NP pavilonu U".
Předmět: zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce.
Realizace: rozhodnout o zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku v otevřeném
řízení, schválit zadávací podmínky, jmenovat hodnotící komisi.
Kvantifikace: veřejná zakázka na stavební práce s předpokládanou hodnotou 22 485 800 Kč. bez
DPH. Veřejná zakázka bude financována ze schváleného rozpočtu Kraje Vysočina.
Důvod: Stavební úpravy pavilonu nemocnice, přestavba na ambulance interních oborů.

Popis problému:

Předkládaný materiál řeší zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem
„Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1. NP pavilonu U“. Předpokládá rozhodnut a schválit
zahájení zadávacího řízení včetně jmenování hodnotící komise.
Předmětem zakázky jsou stavební úpravy stávajícího pavilonu U v areálu Nemocnice Třebíč, ve
kterém se v současnosti nacházejí pracovny a vyšetřovny lékařů. Záměrem je tuto část
zrekonstruovat pro ambulance interních oborů. Stavební práce budou probíhat na nepřetržitého
provozu v areálu nemocnice včetně ostatních podlaží pavilonu „U“.
Konec lhůty pro podání nabídek se předpokládá dne 2. 9. 2024 v 10:00 hod.
Zahájení plnění veřejné zakázky se předpokládá v říjnu 2024. Dokončení předmětu plnění se
stanovuje nejpozději do 12 měsíců ode dne předání staveniště. 
Veřejná zakázka bude financována ze schváleného rozpočtu Kraje Vysočina. Předpokládaná
hodnota předmětu veřejné zakázky činí 22 485 800 Kč bez DPH.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena dle projektové dokumentace stavby
„Nemocnice Třebíč - pavilon U“ včetně soupisů prací, dodávek a služeb s výkazy výměr 
zpracované společností Delta Projektconsult s.r.o., Komenského nám. 1342/7, Horka-Domky, 674
01 Třebíč, IČO 255 43 717.
Předkladatel navrhuje použít pro výběr zhotovitele otevřené řízení dle podmínek uvedených v
materiálu RK-24-2024-51, př. 1. Zadávací podmínky mohou být upraveny v souvislosti s
připomínkami dotačního orgánu. Předkladatel považuje za účelné stanovit k provádění úkonů dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) hodnotící komisi. Komise
bude mít v souladu s ustanovením § 42 odst. 2 ZZVZ 5 členů, z nichž většina má příslušnou
odbornost ve vztahu k předmětu zakázky viz materiál RK-24-2024-51, př. 2. Pro způsob usnášení
a rozhodování platí, že komise je usnášeníschopná, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny jejich
členů a rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů. Hodnotící komise bude
pověřena posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením nabídek. Z
jednání hodnotící komise bude vyhotoven písemný protokol. Otevírání elektronicky doručených
nabídek bude zajištěno v souladu s § 109 odst. 1 ZZVZ zpřístupněním jejich obsahu pověřenými
zaměstnanci odboru majetkového na základě pověření rady kraje.

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz návrh usnesení

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-24-2024-51pr01.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-24-2024-51pr02.docx


Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor majetkový): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor ekonomický): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.
Akce je zahrnuta ve schváleném rozpočtu kraje na rok 2024, v kapitole Nemovitý majetek, včetně
finančního krytí pro rok 2024. Objem finančních prostředků na realizaci akce v následujících
letech bude třeba plánovat do rozpočtu kraje v rozsahu potřebných finančních prostředků na dané
rozpočtové roky.

Stanoviska:

Odbor analýz a podpory řízení:
OAPŘ prověřil validní zaevidování projektu do SW Zásobník akcí a projekty. Finanční potřeba  na
realizaci projektu je součástí cash flow projektových záměrů kraje. V době tvorby stanoviska byly
finanční prostředky adekvátně alokovány v jednotlivých letech (přílohy Mx rozpočtu),viz.
projektová fiše.

Odbor zdravotnictví:
Akce Stavební úpravy 1. NP pavilonu U je zapracována do střednědobého plánu Nemocnice
Třebíč, příspěvkové organizace. Odbor zdravotnictví nemá námitky.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
zahájit zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Nemocnice Třebíč - Stavební úpravy 1.
NP pavilonu U"
                                                                                                         
schvaluje
zadávací podmínky na veřejnou zakázku na stavební práce dle materiálu RK-24-2024-51, př. 1
jmenuje
hodnotící komisi dle materiálu RK-24-2024-51, př. 2

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 15. 8. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-24-2024-51pr01.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-24-2024-51pr02.docx

